
POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2017 2016 2015

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 308,00 38,00 40,00 78,00 53,00 63,00 116,00 47,00 67,00 114,00
2 Marek Tomáš Pardubice 204,00 15,00 6,00 21,00 27,00 22,00 49,00 72,00 62,00 134,00
3 Švanda Jaroslav Brno 198,00 30,00 44,00 74,00 31,00 37,00 68,00 27,00 29,00 56,00
4 Poledna František Brno 196,65 38,00 57,00 95,00 27,65 68,00 95,65 1,00 5,00 6,00
5 Motyčka Roman Brno 160,55 45,00 23,00 68,00 37,00 18,75 55,75 17,85 18,95 36,80
6 Pokorný Michal Znojmo 141,55 24,95 35,00 59,95 26,00 12,65 38,65 11,30 31,65 42,95
7 Sedlařík Petr Vítkov 135,00 14,00 8,60 22,60 47,00 19,95 66,95 32,00 13,45 45,45
8 Vaněček Petr Pardubice 134,00 15,00 15,00 30,00 12,00 8,00 20,00 47,00 37,00 84,00
9 Doležel Martin Vítkov 125,75 32,00 24,00 56,00 23,70 12,60 36,30 23,65 9,80 33,45

10 Klapka Roman Zlín 114,10 40,00 34,00 74,00 5,70 21,00 26,70 5,60 7,80 13,40

11 Sedlařík Rostislav Vítkov 104,85 8,90 25,75 34,65 11,00 23,00 34,00 15,70 20,50 36,20
12 Kalhous Roman Pardubice 58,40 0,80 5,75 6,55 9,00 9,00 18,00 15,85 18,00 33,85
13 Býma Jaromír Vítkov 43,80 10,60 4,40 15,00 11,75 8,35 20,10 4,80 3,90 8,70
14 Klapka Kamil Zlín 37,90 11,85 4,75 16,60 8,55 4,40 12,95 3,95 4,40 8,35
15 Neček Martin Brno 35,00 8,90 6,85 15,75 7,25 3,85 11,10 3,10 5,05 8,15
16 Vítek Jaroslav Pardubice 17,65 2,00 0,85 2,85 2,75 4,75 7,50 4,00 3,30 7,30
17 Motyčka Petr Brno 17,35 3,65 3,55 7,20 2,80 2,85 5,65 2,45 2,05 4,50
18 Krčil Petr Pardubice 16,00 0,00 0,00 10,00 6,00 16,00
19 Štěpánek Petr Pardubice 16,00 0,00 2,20 2,60 4,80 5,60 5,60 11,20
20 Zemánek Petr Vítkov 14,50 1,65 1,75 3,40 2,85 3,30 6,15 2,55 2,40 4,95

21 Ryšavý Adam Brno 10,55 3,35 3,25 6,60 2,00 1,95 3,95 0,00
22 Alfonso Didac AMT Praha 9,60 2,55 2,90 5,45 1,55 2,60 4,15 0,00
23 Tříska Lukáš Hradec Králové 9,50 2,90 2,90 5,80 1,90 1,80 3,70 0,00
24 Vrba Jiří Brno 9,50 2,80 2,55 5,35 0,00 2,05 2,10 4,15
25 Janecký Ladislav Pardubice 7,30 0,85 0,80 1,65 0,50 0,55 1,05 2,20 2,40 4,60
26 Sedlařík David Vítkov 7,00 0,00 2,00 5,00 7,00 0,00
27 Nováček Jiří Jihlava 6,35 0,00 2,00 0,85 2,85 3,00 0,50 3,50
28 Stejskal Tomáš Pardubice 5,70 0,00 0,00 2,65 3,05 5,70
29 Motyčková A. Brno 4,40 0,70 0,70 1,40 0,80 0,80 1,00 1,20 2,20
30 Vrba Petr Brno 4,05 0,00 0,00 2,20 1,85 4,05



31 Beran Adam Pardubice 4,05 2,00 2,00 0,50 0,50 1,55 1,55
32 Neruda Stanislav Jihlava 3,45 0,00 0,85 0,70 1,55 0,90 1,00 1,90
33 Hájek Patrik Praha 6 2,70 0,90 0,90 1,80 0,90 0,90 0,00
34 Grivalský M M.Údolí 2,65 0,00 0,45 0,45 1,05 1,15 2,20
35 Sedlařík Filip Vítkov 2,45 0,00 0,00 0,95 1,50 2,45
36 Novák Radek Pardubice 2,00 0,00 0,55 0,45 1,00 0,55 0,45 1,00
37 Bílek Libor Vítkov 1,55 1,55 1,55 0,00 0,00
38 Zdražil Lukáš Brno 1,10 1,10 1,10 0,00 0,00
39 Majer Martin Pardubice 1,10 0,55 0,55 1,10 0,00 0,00
40 Vitula Miroslav Brno 0,70 0,70 0,70 0,00 0,00

41 Schupfer Michal Vítkov 0,65 0,65 0,65 0,00 0,00
42 Kostern Adam Vítkov 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00
43 Hruška Matěj Vítkov 0,55 0,55 0,55 0,00 0,00



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2016 2015 2014

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 349,00 53,00 63,00 116,00 47,00 67,00 114,00 54 65 119
2 Marek Tomáš Pardubice 316,00 27,00 22,00 49,00 72,00 62,00 134,00 75 58 133
3 Švanda Jaroslav Brno 178,00 31,00 37,00 68,00 27,00 29,00 56,00 30 24 54
4 Sedlařík Petr Vítkov 156,40 47,00 19,95 66,95 32,00 13,45 45,45 17 27 44
5 Vaněček Petr Pardubice 142,00 12,00 8,00 20,00 47,00 37,00 84,00 18 20 38
6 Motyčka Roman M.Údolí 121,55 37,00 18,75 55,75 17,85 18,95 36,80 17 12 29
7 Pokorný Michal Znojmo 120,60 26,00 12,65 38,65 11,30 31,65 42,95 19 20 39
8 Poledna František Brno 101,65 27,65 68,00 95,65 1,00 5,00 6,00 0
9 Kalhous Roman Pardubice 90,85 9,00 9,00 18,00 15,85 18,00 33,85 28 11 39

10 Doležel Martin Vítkov 87,75 23,70 12,60 36,30 23,65 9,80 33,45 16 2 18

11 Sedlařík David Vítkov 77,00 2,00 5,00 7,00 0,00 28 42 70
12 Sedlařík Rostislav Vítkov 75,20 11,00 23,00 34,00 15,70 20,50 36,20 5 5
13 Býma Jaromír Vítkov 57,80 11,75 8,35 20,10 4,80 3,90 8,70 14 15 29
14 Klapka Roman Zlín 45,10 5,70 21,00 26,70 5,60 7,80 13,40 3 2 5
15 Neček Martin Brno 25,25 7,25 3,85 11,10 3,10 5,05 8,15 6 6
16 Klapka Kamil Zlín 23,30 8,55 4,40 12,95 3,95 4,40 8,35 1 1 2
17 Krčil Petr Pardubice 16,00 0,00 10,00 6,00 16,00 0
18 Štěpánek Petr Pardubice 16,00 2,20 2,60 4,80 5,60 5,60 11,20 0
19 Vítek Jaroslav Pardubice 14,80 2,75 4,75 7,50 4,00 3,30 7,30 0
20 Nováček Jiří Jihlava 11,35 2,00 0,85 2,85 3,00 0,50 3,50 3 2 5

21 Zemánek Petr Vítkov 11,10 2,85 3,30 6,15 2,55 2,40 4,95 0
22 Motyčka Petr M.Údolí 10,15 2,80 2,85 5,65 2,45 2,05 4,50 0
23 Raus Lukáš Vítkov 10,00 0,00 0,00 2 8 10
24 Stejskal Tomáš Pardubice 5,70 0,00 2,65 3,05 5,70 0
25 Janecký Ladislav Pardubice 5,65 0,50 0,55 1,05 2,20 2,40 4,60 0
26 Alfonso Didac AMT Praha 4,15 1,55 2,60 4,15 0,00 0
27 Vrba Jiří Brno 4,15 0,00 2,05 2,10 4,15 0
28 Vrba Petr Brno 4,05 0,00 2,20 1,85 4,05 0
29 Míček Jiří Zlín 4,00 0,00 0,00 4 4
30 Ryšavý Adam M.Údolí 3,95 2,00 1,95 3,95 0,00 0



31 Tříska Lukáš Hradec Králové 3,70 1,90 1,80 3,70 0,00 0
32 Neruda Stanislav Jihlava 3,45 0,85 0,70 1,55 0,90 1,00 1,90 0
33 Motyčková A. M.Údolí 3,00 0,80 0,80 1,00 1,20 2,20 0
34 Novák Radek Pardubice 3,00 0,55 0,45 1,00 0,55 0,45 1,00 1 1
35 Grivalský M M.Údolí 2,65 0,45 0,45 1,05 1,15 2,20 0
36 Sedlařík Filip Vítkov 2,45 0,00 0,95 1,50 2,45 0
37 Beran Adam Pardubice 2,05 0,50 0,50 1,55 1,55 0
38 Cihlářová Míša Vítkov 1,00 0,00 1,00 1,00 0
39 Hájek Patrik Praha 6 0,90 0,90 0,90 0,00 0

0,00 0,00 0,00 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2015 2014 2013

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 320,00 47 67 114,00 54 65 119 49 38 87
2 Marek Tomáš Pardubice 307,00 72 62 134,00 75 58 133 4 36 40
3 Švanda Jaroslav Brno 160,00 27 29 56,00 30 24 54 25 25 50
4 Sedlařík David Vítkov 153,00 0,00 28 42 70 37 46 83
5 Vaněček Petr Pardubice 141,00 47 37 84,00 18 20 38 19 19
6 Sedlařík Petr Vítkov 125,45 32 13,45 45,45 17 27 44 19 17 36
7 Pokorný Michal Znojmo 119,95 11,3 31,65 42,95 19 20 39 31 7 38
8 Motyčka Roman M.Údolí 108,80 17,85 18,95 36,80 17 12 29 26 17 43
9 Doležel Martin Vítkov 104,45 23,65 9,8 33,45 16 2 18 37 16 53

10 Kalhous Roman Pardubice 72,85 15,85 18 33,85 28 11 39 0

11 Býma Jaromír Vítkov 63,70 4,8 3,9 8,70 14 15 29 7 19 26
12 Sedlařík Rostislav Vítkov 51,20 15,7 20,5 36,20 5 5 3 7 10
13 Neček Martin Brno 30,15 3,1 5,05 8,15 6 6 12 4 16
14 Raus Lukáš Vítkov 23,00 0,00 2 8 10 3 10 13
15 Klapka Roman Zlín 18,40 5,6 7,8 13,40 3 2 5 0
16 Nováček Jiří Jihlava 16,50 3 0,5 3,50 3 2 5 5 3 8
17 Krčil Petr Pardubice 16,00 10 6 16,00 0 0
18 Štěpánek Petr Pardubice 11,20 5,6 5,6 11,20 0 0
19 Klapka Kamil Zlín 10,35 3,95 4,4 8,35 1 1 2 0
20 Zemánek Petr Vítkov 7,95 2,55 2,4 4,95 0 3 3

21 Vítek Jaroslav Pardubice 7,30 4 3,3 7,30 0 0
22 Poledna František Brno 6,00 1 5 6,00 0 0
23 Stejskal Tomáš Pardubice 5,70 2,65 3,05 5,70 0 0
24 Janecký Ladislav Pardubice 4,60 2,2 2,4 4,60 0 0
25 Motyčka Petr M.Údolí 4,50 2,45 2,05 4,50 0 0
26 Vrba Jiří Brno 4,15 2,05 2,1 4,15 0 0
27 Vrba Petr Brno 4,05 2,2 1,85 4,05 0 0
28 Míček Jiří Zlín 4,00 0,00 4 4 0
29 Sedlařík Filip Vítkov 2,45 0,95 1,5 2,45 0 0
30 Motyčková A. M.Údolí 2,20 1 1,2 2,20 0 0



31 Grivalský M M.Údolí 2,20 1,05 1,15 2,20 0 0
32 Šromota Ladislav Vítkov 2,00 0,00 0 2 2
33 Novák Radek Pardubice 2,00 0,55 0,45 1,00 1 1 0
34 Neruda Stanislav Jihlava 1,90 0,9 1 1,90 0 0
35 Beran Adam Pardubice 1,55 1,55 1,55 0 0
36 Motyčka Marek M.Údolí 1,00 0,00 0 1 1
37 Cihlářová Míša Vítkov 1,00 1 1,00 0 0

0,00 0,00 0 0
0,00 0,00 0 0
0,00 0,00 0 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2014 2013 2012

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 315 54 65 119 49 38 87 52 57 109
2 Sedlařík David Vítkov 231 28 42 70 37 46 83 38 40 78
3 Marek Tomáš Pardubice 189 75 58 133 4 36 40 16 16
4 Švanda Jaroslav Brno 166 30 24 54 25 25 50 30 32 62
5 Motyčka Roman M.Údolí 149 17 12 29 26 17 43 38 39 77
6 Pokorný Michal Znojmo 116 19 20 39 31 7 38 28 11 39
7 Sedlařík Petr Vítkov 108 17 27 44 19 17 36 17 11 28
8 Býma Jaromír Vítkov 98 14 15 29 7 19 26 22 21 43
9 Doležel Martin Vítkov 89 16 2 18 37 16 53 15 3 18

10 Vaněček Petr Pardubice 65 18 20 38 19 19 8 8

11 Kalhous Roman Pardubice 45 28 11 39 0 6 6
12 Raus Lukáš Vítkov 34 2 8 10 3 10 13 2 9 11
13 Sedlařík Rostislav Vítkov 28 5 5 3 7 10 6 7 13
14 Neček Martin Brno 26 6 6 12 4 16 4 4
15 Nováček Jiří Jihlava 23 3 2 5 5 3 8 7 3 10
16 Zemánek Petr Vítkov 5 0 3 3 2 2

Klapka Roman Zlín 5 3 2 5 0 0
18 Míček Jiří Zlín 4 4 4 0 0
19 Šromota Ladislav Vítkov 2 0 2 2 0

Neruda Stanislav Jihlava 2 0 0 2 2

21 Klapka Kamil Zlín 2 1 1 2 0 0
22 Novák Radek Pardubice 1 1 1 0 0

Motyčka Marek M.Údolí 1 0 1 1 0
Sedlařík Filip Vítkov 0 0 0 0
Průcha Stanislav Vítkov 0 0 0 0
Motyčka Petr M.Údolí 0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2013 2012 2011

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 302 49 38 87 52 57 109 53 53 106
2 Sedlařík David Vítkov 225 37 46 83 38 40 78 21 43 64
3 Motyčka Roman M.Údolí 177 26 17 43 38 39 77 31 26 57
4 Švanda Jaroslav Brno 176 25 25 50 30 32 62 26 38 64
5 Pokorný Michal Znojmo 140 31 7 38 28 11 39 40 23 63
6 Býma Jaromír Vítkov 116 7 19 26 22 21 43 29 18 47
7 Sedlařík Petr Vítkov 87 19 17 36 17 11 28 14 9 23
8 Doležel Martin Vítkov 72 37 16 53 15 3 18 1 1
9 Marek Tomáš Pardubice 56 4 36 40 16 16 0

10 Sedlařík Rostislav Vítkov 48 3 7 10 6 7 13 10 15 25

11 Raus Lukáš Vítkov 44 3 10 13 2 9 11 6 14 20
12 Nováček Jiří Jihlava 32 5 3 8 7 3 10 5 9 14
13 Neček Martin Brno 31 12 4 16 4 4 6 5 11
14 Vaněček Petr Pardubice 27 19 19 8 8 0
15 Průcha Stanislav Vítkov 22 0 0 16 6 22
16 Motyčka Marek M.Údolí 6 1 1 0 2 3 5

Kalhous Roman Pardubice 6 0 6 6 0
18 Zemánek Petr Vítkov 5 3 3 2 2 0
19 Motyčka Petr M.Údolí 4 0 0 4 0 4
20 Neruda Stanislav Jihlava 2 0 2 2 0

Volný Rostislav Mladá Boleslav 2 0 0 2 0 2
Šromota Ladislav Vítkov 2 2 2 0 0

23 Sedlařík Filip Vítkov 1 0 0 1 1
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0





;





POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2012 2011 2010

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 G12 Celk. F1 PR32 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 368 52 57 109 53 53 106 38 57 58 153
2 Švanda Jaroslav Brno 251 30 32 62 26 38 64 34 42 49 125

Motyčka Roman M.Údolí 251 38 39 77 31 26 57 39 18 60 117
4 Sedlařík David Vítkov 212 38 40 78 21 43 64 24 15 31 70
5 Pokorný Michal Znojmo 197 28 11 39 40 23 63 33 26 36 95
6 Býma Jaromír Vítkov 173 22 21 43 29 18 47 37 26 20 83
7 Sedlařík Rostislav Vítkov 88 6 7 13 10 15 25 20 24 6 50
8 Sedlařík Petr Vítkov 78 17 11 28 14 9 23 8 16 3 27
9 Raus Lukáš Vítkov 67 2 9 11 6 14 20 11 10 15 36

10 Průcha Stanislav Vítkov 58 0 16 6 22 9 11 16 36

11 Doležel Martin Vítkov 39 15 3 18 1 1 6 14 20
12 Nováček Jiří Jihlava 36 7 3 10 5 9 14 6 6 12
13 Neček Martin Brno 32 4 4 6 5 11 4 6 7 17
14 Marek Tomáš Pardubice 16 16 16 0 0
15 Motyčka Marek M.Údolí 10 0 2 3 5 1 4 5
16 Vaněček Petr Pardubice 8 8 8 0 0
17 Motyčka Petr M.Údolí 8 0 4 0 4 2 2 4
18 Kalhous Roman Pardubice 6 6 6 0 0

Míček Jiří st. Zlín 5 0 0 5 5
20 Volný Rostislav Mladá Boleslav 2 0 2 0 2 0

Neruda Stanislav Jihlava 2 2 2 0 0
Zemánek Petr Vítkov 2 2 2 0 0

23 Sedlařík Filip Vítkov 1 0 1 1 0
24 Vrba Jiří Brno 1 0 0 0 1 1

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0





POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2011 2010 2009

Poř. Jméno Klub Σ F1 G12 Celk. F1 PR32 G12 Celk. F1 Truck PR32 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 518 53 53 106 38 57 58 153 74 23 84 78 259
2 Motyčka Roman M.Údolí 454 31 26 57 39 18 60 117 63 71 67 79 280
3 Pokorný Michal Znojmo 385 40 23 63 33 26 36 95 63 54 59 51 227
4 Švanda Jaroslav Brno 375 26 38 64 34 42 49 125 45 54 38 49 186
5 Býma Jaromír Vítkov 320 29 18 47 37 26 20 83 45 61 33 51 190
6 Sedlařík David Vítkov 269 21 43 64 24 15 31 70 30 38 37 30 135
7 Sedlařík Rostislav Vítkov 142 10 15 25 20 24 6 50 19 48 67
8 Sedlařík Petr Vítkov 124 14 9 23 8 16 3 27 37 12 25 74
9 Průcha Stanislav Vítkov 112 16 6 22 9 11 16 36 9 5 22 18 54

10 Neček Martin Brno 94 6 5 11 4 6 7 17 15 34 17 66

11 Raus Lukáš Vítkov 82 6 14 20 11 10 15 36 4 9 8 5 26
12 Motyčka Marek M.Údolí 47 2 3 5 1 4 5 1 8 24 4 37
13 Doležel Martin Vítkov 42 1 1 6 14 20 7 3 11 21
14 Motyčka Petr M.Údolí 36 4 0 4 2 2 4 3 11 10 4 28
15 Nováček Jiří Jihlava 35 5 9 14 6 6 12 4 5 9
16 Souček Radek Vítkov 29 0 0 6 2 8 13 29
17 Schejbal Tomáš Olomouc 28 0 0 7 15 6 28
18 Wittgruber Petr Brno 18 0 0 12 6 18
19 Hintenaus Petr Žďár n.S. 15 0 0 15 15
20 Kočíb Antonín Olomouc 14 0 0 14 14

21 Liberda David M.Údolí 14 0 0 10 4 14
22 Schejbal Rudolf Olomouc 13 0 0 1 10 2 13
23 Vícha Tomáš Vítkov 11 0 0 4 5 2 11
24 Číhalík Martin M.Údolí 9 0 0 1 8 9
25 Poledna František Brno 8 0 0 8 8
26 Veselský Petr Jihlava 7 0 0 2 5 7
27 Míček Jiří st. Zlín 5 0 5 5 0
28 Liberda Karel M.Údolí 4 0 0 3 1 4
29 Peslar David Brno 3 0 0 3 3

Frič František Olomouc 3 0 0 3 3



31 Volný Rostislav Mladá Boleslav 2 2 0 2 0 0
32 Sedlařík Filip Vítkov 1 1 1 0 0

Zavadil Petr Olomouc 1 0 0 1 1
Vrba Jiří Brno 1 0 0 1 1 0
Švanda Tomáš Brno 1 0 0 1 1

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2010 2009 2008

Poř. Jméno Klub Σ F1 PR32 G12 Celk. F1 Truck PR32 G12 Celk. F1 Truck PR32 G12 Celk.

1 Cihlář Jiří Vítkov 622 38 57 58 153 74 23 84 78 259 82 84 44 210
2 Švanda Jaroslav Brno 596 34 42 49 125 45 54 38 49 186 74 67 86 58 285
3 Motyčka Roman M.Údolí 568 39 18 60 117 63 71 67 79 280 53 51 35 32 171
4 Pokorný Michal Znojmo 542 33 26 36 95 63 54 59 51 227 39 57 37 87 220
5 Býma Jaromír Vítkov 390 37 26 20 83 45 61 33 51 190 25 18 36 38 117
6 Sedlařík David Vítkov 288 24 15 31 70 30 38 37 30 135 23 42 18 83
7 Peslar Jiří st. Brno 178 0 0 43 66 25 44 178
8 Sedlařík Rostislav Vítkov 174 20 24 6 50 19 48 67 16 33 8 57
9 Wittgruber Petr Brno 155 0 12 6 18 35 75 27 137

10 Neček Martin Brno 146 4 6 7 17 15 34 17 66 16 34 13 63

11 Peslar David Brno 132 0 3 3 20 16 42 51 129
12 Sedlařík Petr Vítkov 132 8 16 3 27 37 12 25 74 5 10 16 31
13 Průcha Stanislav Vítkov 99 9 11 16 36 9 5 22 18 54 2 2 3 2 9
14 Raus Lukáš Vítkov 65 11 10 15 36 4 9 8 5 26 3 3
15 Schejbal Tomáš Olomouc 60 0 7 15 6 28 13 16 3 32
16 Doležel Martin Vítkov 50 6 14 20 7 3 11 21 1 8 9
17 Motyčka Marek M.Údolí 46 1 4 5 1 8 24 4 37 3 1 4
18 Souček Radek Vítkov 37 0 6 2 8 13 29 5 3 8
19 Motyčka Petr M.Údolí 34 2 2 4 3 11 10 4 28 2 2
20 Hintenaus Petr Žďár n.S. 27 0 15 15 12 12

21 Schejbal Rudolf Olomouc 25 0 1 10 2 13 2 10 12
22 Poledna František Brno 23 0 8 8 15 15
23 Nováček Jiří Jihlava 23 6 6 12 4 5 9 2 2
24 Pazdera Lubomír Brno 20 0 0 2 10 5 3 20
25 Veselský Petr Jihlava 17 0 2 5 7 2 8 10
26 Peslar Jiří ml. Brno 16 0 0 1 3 4 8 16
27 Kočíb Antonín Olomouc 14 0 14 14 0
28 Liberda David M.Údolí 14 0 10 4 14 0
29 Vícha Tomáš Vítkov 14 0 4 5 2 11 1 2 3
30 Číhalík Martin M.Údolí 14 0 1 8 9 5 5



31 Míček Jiří st. Zlín 5 5 5 0 0
32 Liberda Karel M.Údolí 4 0 3 1 4 0
33 Prchal Lukáš Brno 3 0 0 3 3

Frič František Olomouc 3 0 3 3 0
35 Michalica Martin Olomouc 2 0 0 2 2
36 Zavadil Petr Olomouc 1 0 1 1 0

Vrba Jiří Brno 1 1 1 0 0
Švanda Tomáš Brno 1 0 1 1 0

0 0 0 0
0 0 0 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2009 2008 2007

Poř. Jméno Klub Σ F1 Truck PR32 G12 Celk. F1 Truck PR32 G12 Celk. PR32 R F1 G12 Celk.

1 Švanda Jaroslav Brno 728 45 54 38 49 186 74 67 86 58 285 83 47 57 70 257
2 Pokorný Michal Znojmo 694 63 54 59 51 227 39 57 37 87 220 46 68 60 73 247
3 Cihlář Jiří Vítkov 685 74 23 84 78 259 82 84 44 210 80 72 64 216
4 Motyčka Roman M.Údolí 556 63 71 67 79 280 53 51 35 32 171 41 26 38 105
5 Býma Jaromír Vítkov 423 45 61 33 51 190 25 18 36 38 117 9 51 39 17 116
6 Peslar Jiří st. Brno 374 0 43 66 25 44 178 41 80 39 36 196
7 Peslar David Brno 310 3 3 20 16 42 51 129 43 50 28 57 178
8 Sedlařík David Vítkov 268 30 38 37 30 135 23 42 18 83 8 26 3 13 50
9 Wittgruber Petr Brno 183 12 6 18 35 75 27 137 12 4 12 28

10 Neček Martin Brno 147 15 34 17 66 16 34 13 63 11 6 1 18

11 Sedlařík Petr Vítkov 142 37 12 25 74 5 10 16 31 13 12 12 37
12 Schejbal Tomáš Olomouc 136 7 15 6 28 13 16 3 32 27 39 10 76
13 Sedlařík Rostislav Vítkov 124 19 48 67 16 33 8 57 0
14 Peslar Jiří ml. Brno 94 0 1 3 4 8 16 12 38 13 15 78
15 Souček Radek Vítkov 90 6 2 8 13 29 5 3 8 6 25 7 15 53
16 Průcha Stanislav Vítkov 64 9 5 22 18 54 2 2 3 2 9 1 1
17 Pazdera Lubomír Brno 61 0 2 10 5 3 20 8 26 4 3 41
18 Doležel Martin Vítkov 48 7 3 11 21 1 8 9 12 6 18
19 Motyčka Marek M.Údolí 44 1 8 24 4 37 3 1 4 1 2 3
20 Hintenaus Petr Žďár n.S. 39 15 15 12 12 12 12

21 Schejbal Rudolf Olomouc 33 1 10 2 13 2 10 12 2 6 8
22 Motyčka Petr M.Údolí 30 3 11 10 4 28 2 2 0
23 Raus Lukáš Vítkov 29 4 9 8 5 26 3 3 0
24 Nováček Jiří Jihlava 29 4 5 9 2 2 15 3 18
25 Kolařík Jakub Znojmo 28 0 0 3 14 11 28
26 Vícha Tomáš Vítkov 26 4 5 2 11 1 2 3 11 1 12
27 Poledna František Brno 23 8 8 15 15 0
28 Veselský Petr Jihlava 18 2 5 7 2 8 10 1 1
29 Schejbal Jakub Olomouc 17 0 0 4 10 1 2 17
30 Michalica Martin Olomouc 16 0 2 2 10 3 1 14



31 Kočíb Antonín Olomouc 14 14 14 0 0
32 Liberda David M.Údolí 14 10 4 14 0 0
33 Číhalík Martin M.Údolí 14 1 8 9 5 5 0
34 Švanda Tomáš Brno 8 1 1 0 3 4 7
35 Liberda Karel M.Údolí 4 3 1 4 0 0
36 Prchal Lukáš Brno 3 0 3 3 0

Frič František Olomouc 3 3 3 0 0
38 Kořínek Viktor M.Údolí 2 0 0 2 2

Musil Jakub Vítkov 2 0 0 2 2
Schejbal Michal Olomouc 2 0 0 2 2

Kořínek Petr M.Údolí 2 0 0 2 2
42 Malínek Daniel M.Údolí 1 0 0 1 1

Zavadil Petr Olomouc 1 1 1 0 0
Vrba Jiří Brno 1 0 0 1 1

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI  MORAVA OPEN
2008 2007 2006

Poř. Jméno Klub Σ F1 Truck PR32 G12 Celk. PR32 R F1 G12 Celk. F1 R PR32 G12 Celk.

1 Švanda Jaroslav Brno 857 74 67 86 58 285 83 47 57 70 257 70 62 90 93 315
2 Pokorný Michal Znojmo 684 39 57 37 87 220 46 68 60 73 247 88 53 26 50 217
3 Peslar Jiří st. Brno 567 43 66 25 44 178 41 80 39 36 196 22 75 50 46 193
4 Cihlář Jiří Vítkov 527 82 84 44 210 80 72 64 216 55 22 24 101
5 Peslar David Brno 434 20 16 42 51 129 43 50 28 57 178 5 13 65 44 127
6 Motyčka Roman M.Údolí 379 53 51 35 32 171 41 26 38 105 36 28 39 103
7 Býma Jaromír Vítkov 376 25 18 36 38 117 9 51 39 17 116 19 84 26 14 143
8 Wittgruber Petr Brno 252 35 75 27 137 12 4 12 28 12 38 4 33 87
9 Schejbal Tomáš Olomouc 203 13 16 3 32 27 39 10 76 37 31 27 95

10 Pazdera Lubomír Brno 180 2 10 5 3 20 8 26 4 3 41 17 49 44 9 119

11 Sedlařík Petr Vítkov 145 5 10 16 31 13 12 12 37 28 28 21 77
12 Sedlařík David Vítkov 143 23 42 18 83 8 26 3 13 50 5 5 10
13 Peslar Jiří ml. Brno 127 1 3 4 8 16 12 38 13 15 78 3 10 4 16 33
14 Neček Martin Brno 108 16 34 13 63 11 6 1 18 2 19 2 4 27
15 Souček Radek Vítkov 71 5 3 8 6 25 7 15 53 1 3 6 10
16 Sedlařík Rostislav Vítkov 63 16 33 8 57 0 5 1 6
17 Schejbal Jakub Olomouc 58 0 4 10 1 2 17 21 7 13 41
18 Schejbal Rudolf Olomouc 47 2 10 12 2 6 8 6 14 7 27
19 Hintenaus Petr Žďár n.S. 39 12 12 12 12 15 15
20 Musil Jakub Vítkov 38 0 2 2 8 20 8 36

21 Kolařík Jakub Znojmo 34 0 3 14 11 28 3 3 6
22 Nováček Jiří Jihlava 32 2 2 15 3 18 12 12
23 Doležel Martin Vítkov 27 1 8 9 12 6 18 0
24 Číhalík Martin M.Údolí 26 5 5 0 4 4 2 11 21
25 Michalica Martin Olomouc 25 2 2 10 3 1 14 6 3 9
26 Poledna František Brno 23 15 15 0 8 8
27 Vícha Tomáš Vítkov 15 1 2 3 11 1 12 0
28 Veselský Petr Jihlava 11 2 8 10 1 1 0
29 Švanda Tomáš Brno 11 0 3 4 7 1 3 4
30 Průcha Stanislav Vítkov 10 2 2 3 2 9 1 1 0



31 Motyčka Marek M.Údolí 7 3 1 4 1 2 3 0
32 Hájek Drahomír Žďár n.S. 5 0 0 5 5
33 Malínek Daniel M.Údolí 4 0 1 1 3 3
34 Kořínek Viktor M.Údolí 4 0 2 2 2 2
35 Raus Lukáš Vítkov 3 3 3 0 0

Prchal Lukáš Brno 3 3 3 0 0
37 Tirol Šimon Vítkov 3 0 0 1 2 3
38 Motyčka Petr M.Údolí 2 2 2 0 0

Schejbal Michal Olomouc 2 0 2 2 0
Kořínek Petr M.Údolí 2 0 2 2 0

41 Vrba Jiří Brno 2 0 1 1 1 1
42 Střelec Martin Brno 1 0 0 1 1

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
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